Hgringsliste

Navn Adresse

Advokatradet samfund@advokatsamfundet.dk
Akademiet for de Tekniske Videnskaber atvmail@atv.dk

Altox altox@altox.dk
Andelsbolighavernes LO info@ablo.dk
Arbejderbevegelsens Erhvervsrad ac@aecraadet.dk
Arbejdstilsynet at@at.dk

Astma-Allergi Forbundet info@astma-allergi.dk
Bane Danmark banedanmark(@bane.dk
Bane Danmark, Finn Sendertoft Pedersen | fsp@bane.dk

Bayer, Anne McNair anne.mcnair@bayer.com
Beskeftigelsesministeriet bm@bm.dk

Biodynamisk Forbrugersammenslutning,
Lars Mikkelsen

lars.thomsen.mikkelsen@get2net.dk

BL Danmarks Almene Boliger

bl@bl.dk

Borregaard Bioplant

borregaard@bioplant.dk

Borup Kemi, Bent Vind

bent.vind@borup-kemi.dk

Borup Kemi, Sander Jensen

svj@borup-kemi.dk

Borup Kemi, Sgren Getterman

sge@borup-kemi.dk

Branchearbejdsmiljeridet Jord til Bord

barjordtilbord@di.dk

Brancheforeningen SPT

spt@spt.dk

Bureau Veritas HSE Denmark

infohse@dk.bureauveritas.com

Centralorganisationen af industriansatte i
Danmark

co@co-industri.dk

Coop, Karin Froeidt karin.froeidt@coop.dk

COWI cowi@cowi.dk

Danmarks Biavlerforening dansk@biavl.dk

Danmarks Farve- og Limindustri gitu@di.dk

Danmarks Idratsforbund dif@dif.dk

Danmarks Jegerforbund post@jaegerne.dk

Danmarks Landboungdom info@landboungdom.dk
Danmarks Naturfredningsforening dn@dn.dk

Danmarks Sportsfiskerforbund post@sportsfiskerforbundet.dk
Danmarks Statistik dst@dst.dk

Dansk Akvakultur danskakvakultur@danskakvakultur.dk
Dansk Botanisk Forening dbotf@mail.tele.dk

Dansk Energi Brancheforening

debra@energibranchen.dk

Dansk Erhverv

hoeringssager@danskerhverv.dk

Dansk Gartneri

danskgartneri@danskgartneri.dk

Dansk Golf Union

info@dgu.dk

Dansk Greenkeeper Forening, Martin
Nilsson

greenkeeper@kgkgolf.dk

Dansk Industri

di@di.dk




Dansk Juletresdyrkerforening

info@christmastree.dk

Dansk Miljeteknologi, Jorn Jespersen

jj@danskmiljoteknologi.dk

Dansk Ornitologisk Forening dof@dof.dk

Dansk Pelsdyravlerforening mail@kopenhagenfur.com
Dansk Planteveaern info@plantevaern.dk
Dansk Planteveern, Helle Bennedsen hgb@plantevaern.dk
Dansk Plantevern, Niels Lindemark niels@plantevaern.dk
Dansk Skovforening info@skovforeningen.dk
Dansk Vand- og Spildevandsforening danva@danva.dk

Danske Anlagsgartnere info@dag.dk

Danske Biavleres Landsforening, Arne
Sejersten Jensen

asj.biavl@gmail.com

Danske Maskinstationer og Entreprenerer

post@dmoge.dk

Danske Regioner

regioner@regioner.dk

Danske Regioner, Morten Sgrensen

mso@regioner.dk

Danske Svineproducenter

info@danskesvineproducenter.dk

De Nationale Geologiske Undersogelser
for Danmark og Grenland

geus@geus.dk

Det Okologiske Rad info@ecocouncil.dk

Det Okonomiske Rad dors@dors.dk

DHI dhi@dhigroup.com

DONG Energy info@dongenergy.dk

DTU Fadevareinstituttet food@food.dtu.dk

Dyrenes Beskyttelse db@dyrenes-beskyttelse.dk
Ecostyle info@ecostyle.dk

Ejendomsforeningen Danmark

info@ejendomsforeningen.dk

Erhvervs- og Vakstministeriet

evm@evm.dk

Eurofins info@eurofins.dk
Eurolab Danmark Ips@labga.dk

Fagligt Feelles Forbund 3f@3f.dk

Fausol info@fausol.dk
Finansministeriet fm@fm.dk
Forbrugerradet, Lotte Osterskov Jensen loj@fbr.dk

FORCE Technology info@forcetechnology.dk
Foreningen af Bioteknologiske Industrier i | office@biotek.dk

Danmark

Foreningen af Baeredygtige Byer og
Bygninger

greencapitalsecretariat@rpsgroup.com

Foreningen af Danske Brendborere,
Christian Christiansen

pc@pcdrill.dk

Foreningen af milje-, plan- og
naturmedarbejdere i det offentlige

mail@envina.dk

Foreningen af Rédgivende Ingenigrer fri@frinet.dk
Foreningen af Vandvarker i Danmark fvd@fvd.dk
Foreningen Private Golfbaner info@valloe-golf.dk
Foreningen Private Golfbaner info@fpg.dk
Foreningen Private Golfbaner, Jens Peter | jens@sgcgolf.dk




Rasmussen

Forskningscentret for Skov og Landskab fsl@fsl.dk
Forsvarsministeriet fmn@fmn.dk
Friluftsradet fr@friluftsraadet.dk
Garta lec@garta.dk
Gartneri-, Land- og Skovbrugets info@gls-a.dk
Arbejdsgivere

Gasa Nord Grent info@gng.dk
Geodatastyrelsen gst@gst.dk
Giftlinjen, Bispebjerg Hospital pic@bbh.regionh.dk

Godkendt Teknologisk Service

info@gts-net.dk

Green Network

greennetwork@greennetwork.dk

Gron Hverdag mail@gronhverdag.dk
HedeDanmark info@hededanmark.dk
Hedeselskabet hedeselskabet@hedeselskabet.dk
Héndvaerksradet hvr@hvr.dk

Institut for Fedevare- og ifro@ifro.ku.dk
Ressourcegkonomi

Internationalt center for forskning i
okologisk jordbrug og fedevaresystemer

icrofs@jicrofs.org

Justitsministeriet jm@jm.dk
Kirkeministeriet km@km.dk

Klarsg, Jacob Johansen ji@rambo.dk
Klima, Energi- og Bygningsministeriet kebmin@kebmin.dk
Kolonihaveforbundet for Danmark info@kolonihave.dk
Kommunernes Landsforening kl@kl.dk
Kommunernes Landsforening, Nikolaj nis@kl.dk

Sveistrup

Konkurrence- og Forbrugerstyrelsen kfst@kfst.dk

KU, Kgbenhavns Universitet ku@ku.dk
Kulturministeriet kum@kum.dk
Kgbenhavns Energi ke@ke.dk
Kebenhavns Kommune okf@okf.kk.dk
Kebenhavns Kommune, Yvonne yvojoe@tmf.kk.dk
Jorgensen

Laboratoriernes Brancheforening info@lab.dk
Landbrug og Fedevarer hoering@]f.dk
Landbrug og Fedevarer, Seren Korsholm | sok@lf.dk
Landbrugsradgivning Syd Irs@lrs.dk

Landdistrikternes Feellesrad

mail@landdistrikterne.dk

Landsforeningen Praktisk @kologi

info@praktiskoekologi.dk

Landsforeningen @kologisk Jordbrug 2009@ecoweb.dk
Lejernes Landsorganisation llodk@llodk.dk
LO lo@lo.dk
Ministeriet for Fedevarer, Landbrug og fvm@fvm.dk

Fiskeri

Ministeriet for Sundhed og Forebyggelse

sum@sum.dk




Mortalin info@mortalin.dk
Movia movia@moviatrafik.dk
Natur- og Miljeklagenavnet nmkn@nmkn.dk
NaturErhvervstyrelsen mail@naturerhverv.dk
Naturstyrelsen nst@nst.dk

NOAH noah@noah.dk
Novartis bestilling.ah@novartis.com
Orbicon info@orbicon.dk
Parcelhusejernes Landsforening sekretariat@parcelhus.dk
PGA Denmark info@pga.dk

Roskilde Universitet ruc@ruc.dk
Sammenslutningen af Danske ditlev@bluhme.nu
Erhvervsbiavlere, Ditlev Bluhme

Skatteministeriet skm@skm.dk
Spildevandsteknisk Forening sek@stf.dk
Statsministeriet stm@stm.dk
Syddansk Universitet sdu@sdu.dk

Tanaco tanaco@tanaco.dk
Teknologiradet tekno@tekno.dk
Teknologisk Institut info@teknologisk.dk
Trafikselskaberne i Danmark mba@moviatrafik.dk
Transportministeriet trm@trm.dk

Trinol trinol@trinol.dk
Uddannelses- og Forskningsministeriet ufm@ufm.dk
Vandcenter Syd info@vandcenter.dk
Verdensnaturfonden wwi@wwf.dk
Videncentret for Landbrug vil@vtl.dk

Okologisk Landsforening info@okologi.dk
Okologisk Radgivning, Maren Korsgaard | mak@ecoadvice.dk
Okonomi- og Indenrigsministeriet oim@oim.dk

Aalborg Universitet aau@aau.dk

Aarhus Universitet au@au.dk

Aarhus Universitet, Nationalt Center for dca@au.dk

Fodevarer og Jordbrug

Aarhus Universitet, Nationalt Center for dce@au.dk

Miljo og Energi

Aarhus Vand, Bo Vagter

bva@aarhusvand.dk




